10-02-2024 17:56:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se justifica devido a árvore (eucalipto ) está com cupim e seca em parte, ameaça a cair com
um vento mais forte . A partir da vistoria, os técnicos devem apontar a condição do  arbóreo, determinando, assim, qual
o procedimento é necessário, especificando, por se é preciso fazer a supressão da árvore devido ao estado em que ela
se encontra conforme descrito acima . Solicito devidas providencias para o corte da árvore ,para que não ocorra
maiores transtornos aos moradores que transitam pelo local diariamente.

Atendendo aos pedidos dos munícipes , solicito o corte de árvore na via mencionada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

ESQUINA DA RUA ALAMEDA HIMALIA COM A RUA ALAMEDA DOS ANDES, MANSÕES
AEROPORTO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 1448/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total